
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

     09.08.2022 г.                                                                                                                    № 17 

с. Сюксюм 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

от 10.04.2020 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации муниципального образования Сюксюмское сельское 

поселение» 

 

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, Совет депутатов муниципального  образования  Сюксюмское сельское 

поселение РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования  

Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 10.04.2020 № 6 

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение». 

 

1.1 Подпункт 5 пункта 3.3 Порядка проведения конкурса на замещение должности 

Главы администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение 

изложить в следующей редакции: 

 «5) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) 

заключается впервые;». 

 

1.2 В абзаце первом подпункта 15 пункта 3.3 Порядка проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального образования Сюксюмское 

сельское поселение слова «Глотовское городское» заменить на слова «Сюксюмское 

сельское». 

 

1.3 Из пункта 4.2 Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение исключить 

следующие слова: «Законом Ульяновской области от 04.07.2006 № 94-ЗО «О 

дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы местной администрации 

муниципального района и об условиях контракта для главы местной администрации 

муниципального района в части осуществления отдельных государственных полномочий». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального 

опубликования.  

 

. 

 

Глава муниципального образования 

Сюксюмское сельское поселение                                                                                В.М.Жарков  

 

 

 

Сюксюм
Штамп


